

Vieraanvaraisuushakemus Seksuaalikasvattajien päivien järjestämiseen

Järjestön nimi: Valtakunnallinen seksuaalikasvatuksen verkosto VALVE ry

Järjestön lähiosoite: Vaahterakuja 9 A 16, 33840 Tampere

Internet-sivut: valvery.fi

Järjestön Y-tunnus: 3255777-8

Pankkitilin numero IBAN-muodossa: FI1357803820187366

BIC-koodi (pankin tunniste): OKOYFIHH

Tapahtuman päivämäärä ja aika: 25.10. klo 9–17

Haettavan vieraanvaraisuuden kohde

Valtakunnallinen seksuaalikasvatuksen verkosto VALVE ry järjestää 25.10.2024 Tampereella Seksuaalikasvattajien päivät, jotka on tarkoitettu kaikille seksuaalisuuden teemojen parissa työskenteleville ammattilaisille. Tarkempi kohderyhmä on etenkin lasten ja nuorten parissa työskentelevät kasvatus- ja nuorisoalan ammattilaiset, jotka kaipaavat tukea seksuaalikasvatuksen järjestämisessä tai seksuaalisuuden ilmiöiden kohtaamisessa. Tapahtuman tavoitteena on tarjota osallistujille messumainen seminaari, jossa tarjotaan mahdollisuus verkostoitua muiden seksuaalikasvatuksen parissa työskentelevien ammattilaisten kanssa sekä kehittää omaa ammatillista asiantuntijuutta seksuaalikasvatuksen teemoissa.

Seksuaalikasvattajien päivät on tarkoitus järjestää syksyllä 2024 ensimmäisen kerran ja tapahtumasta on tarkoitus muodostaa 1–2 vuoden välein toteutuva perinne. Tällä hetkellä seksuaalikasvatukselle tai seksuaalisuuden kohtaamiselle opetus- tai ohjausarjessa ei tarjota erikseen vertaistuellista areenaa eikä seksuaalikasvatuksen osa-alueelle ole tarjolla kovin paljon täydennyskoulutusta tuhansia euroja maksavia Seksuaalikasvattajan opintokokonaisuuksia lukuun ottamatta. Jotta seksuaalikasvatusta voidaan kehittää paremmin erilaisia lasten ja nuorten ryhmiä tavoittavaksi, tarvitaan ammatillista keskustelua ja ammattimaisen seksuaalikasvatuksen kehittämistyötä. Seksuaalikasvattajien päivät vastaavat näihin tarkoituksiin ja ovat yksi osa-alue VALVE ry:n ammattilaisten kouluttamiseen tähtäävässä toiminnassa.

Tapahtuma tarjotaan osallistujille hybridimuotoisena tapahtumana, johon on mahdollista osallistua niin etänä kuin paikan päällä. Tapahtumassa on osallistumismaksuna 20 euroa, josta on mahdollisuus saada alennusta (tai joissain erityistapauksissa vapautus) mm. vähävaraisuuden perusteella. Osallistumismaksujen suuruus määräytyy VALVE ry:n jäsenmaksujen suuruuden mukaan, mutta tapahtumaan ei ole jäsenyyspakkoa, vaan siihen voivat osallistua myös sellaiset henkilöt, jotka eivät ole VALVE ry:n jäseniä. Tapahtumaan sisältyy teemaan sopivia asiantuntijapuheenvuoroja, työpajoja, paneelikeskustelua ja näytteilleasettajia. Ohjelmaan valikoituneet puhujat, työpajojen vetäjät ja näytteilleasettajat on koostettu VALVE ry:n sidosryhmien ja yhteistyökumppaneiden edustajista, joita ovat mm. Väestöliitto, Itä-Suomen yliopistossa nuorten seksuaalikasvatusta tutkiva väitöskirjatutkija Hanna Putkonen ja nuorten mielenterveysjärjestö Yeesi ry. Tapahtumaan etsitään myös sponsoreita esimerkiksi seksuaalikasvatusta tai seksuaaliterveyttä tukevien yritysten joukosta, tällä hetkellä tapahtumaan on osallistumassa sponsorina ainakin seksuaalisuutehystuotteiden ja intiimikosmetiikan myyntipaikka Maukaste Oy.

Valtakunnallinen seksuaalikasvatuksen verkosto VALVE ry on vuonna 2021 perustettu yhdistys, jonka päätavoite on edistää inklusiivisiin käytäntöihin perustuvaa seksuaalikasvatusta ja parantaa tarjottavan seksuaalikasvatuksen tavoitettavuutta, saavutettavuutta, inklusiivisuutta ja moninaisuuden huomioimista. Yhdistys pyrkii tähän tilanteeseen tekemällä vaikuttamistyötä rakenteellisella tasolla sekä kouluttamalla ammattilaisia ja asiantuntijoita, joiden työtä seksuaalisuuden teemat koskettavat. VALVE ry:n kaikessa toiminnassa on käytössä turvallisemman tilan periaatteet, joiden toteutumista tuetaan muun muassa kahden erikseen nimetyn häirintäyhdyshenkilön ja yhdenvertaisuusvastaavan avulla. Yhdistys on aiemmin muun muassa tuottanut koulutuskokonaisuuksia seksuaalisuuteen kytkeytyvistä teemoista, oppimateriaalipaketin sukupuolen ja seksuaalisuuden moninaisuuden kohtaamisesta kouluarjessa sekä järjestänyt keskustelupaneeleja asiantuntijuutensa alueesta.

VALVE ry:n tapahtumiin ja koulutuksiin on aiemmin osallistunut jo lähemmäs 300 henkilöä yhteensä. Etenkin syksyllä 2023 suostumuksen teemoista järjestetty seminaarikokonaisuus nimeltään Suostumuksen aikakausi keräsi osakseen suuren suosion ja hybridimuotoiseen tapahtumaan osallistui yhteensä yli 100 osallistujaa erilaisista järjestöistä, hyvinvointialueilta sekä eri kaupungeista. Tältä pohjalta on arvioitu, että tapahtumaan on odotettavissa 30–80 osallistujaa. Tapahtuman budjetin suuruus määrittää paljolti myös osallistujien määrää, sillä isompi budjetti mahdollistaa myös tehokkaamman markkinoinnin ja laadukkaammat puitteet esimerkiksi tapahtumatilan suhteen. Toisaalta VALVE ry:n kaikki tapahtumat ovat herättäneet monipuolista ja kasvavaa kiinnostusta etenkin lasten ja nuorten parissa työskentelevien ammattilaisten keskuudessa, joten tämä ennustaa runsasta kiinnostusta ja osallistujamäärää myös Seksuaalikasvattajien päiville.

Vieraanvaraisuuden tarkempi kohdentuminen

Kaupungin vieraanvaraisuudelta tavoitellaan ensisijaisesti panostusta tapahtumatiloihin esimerkiksi tilan tarjoamisen muodossa tai vaihtoehtoisesti rahallista avustusta. Kaupungin vieraanvaraisuuden avulla on tarkoitus kattaa etenkin tapahtuman käytännön kuluja, joihin kuuluvat tapahtumatilan ohella, materiaalit, esitteet ja paikalla tarvittava muu käytännön rekvisiitta. Lisäksi mahdollisella avustuksella voidaan kattaa myös osalle puhujista maksettavia palkkioita ja tapahtuman tarjoiluja. Palkkioita maksetaan vain 1–2 puhujalle, koska VALVE ry:llä on linjaus, että palkkio maksetaan vain heille, jotka tekevät puhujakeikkoja yrittäjänä/yksityishenkilönä tai eivät saa tapahtumaan osallistumisen ajalta palkkaa työnantajaltaan. VALVE ry on eriyttänyt yleishyödyllisen toiminnan kirjanpidossa mahdollisesta palvelutuotannosta tai muusta taloudellisesta toiminnasta. Yhdistyksellä on käytettävissään tapahtuman järjestämiseen omaa rahaa n. 600 euroa, joka on kerätty yhdistyksen jäsenmaksujen ja varainkeruun avulla.

Tampereen kaupunki on sitoutunut yhdenvertaisuuden edistämiseen, minkä puitteissa Seksuaalikasvattajien päivät on erinomainen kohde osoittaa vieraanvaraisuutta ja myös toimia edelläkävijänä kansallisen seksuaalikasvatuksen laadun edistämisessä. Laadukas ja kokonaisvaltainen seksuaalikasvatus on erittäin tärkeä osa yleisen seksuaaliterveyden toteutumista, suostumuskulttuurin rakentamista sekä eri vähemmistöjen hyvinvoinnin tukemista. Seksuaalikasvatuksen laadun ja saavutettavuuden parantamisella tuetaan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista, mikä on erityisen tärkeää ajassa, jossa sukupuolen ja seksuaalisuuden moninaisuutta kohtaan hyökätään vihamielisten tahojen toimesta. Osoittamalla

vieraanvaraisuutta kokonaisvaltaista seksuaalikasvatusta kehittäväälle taholle Tampereen kaupunki osoittaa olevansa selkeästi seksuaalioikeuksien puolella.

Kokonaisvaltaisesta seksuaalikasvatuksesta voi lukea lisää esimerkiksi täältä: <https://seksuaalioikeusverkosto.wordpress.com/2022/05/19/kokonaisvaltaista-seksuaalikasvatustayhdenvertaisesti-koko-elamankaaren/>.

Budjettiarvio (mitoitettuna osallistujamäärä 30–80 hlöä)

Tilavuokra 0–1000 euroa (riippuen tarjoaako Tampereen kaupunki tilat)

Puhujapalkkiot ja matkakulut 800 euroa

Esitteet ja muut materiaalit 100 euroa

Tarjoilut 200 euroa

Omaa rahoitusta: 600 euroa

Yhteyshenkilö

Etunimi: Riikka

Sukunimi: Pöntinen

Tehtävänimike: Puheenjohtaja

Puhelinnumero: 0405674120

Sähköpostiosoite: riikka.pontinen@valvery.fi